8Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел. (8-861-59) 4-42-48
	РЕШЕНИЕ

	" 29" декабря  2020 года
	№ 2/5-8

	Об утверждении плана работы

территориальной избирательной комиссии Горячеключевская на

январь 2021 года

Заслушав информацию председателя комиссии о плане работы на январь 2021 года, территориальная избирательная комиссия                   Горячеключевская

РЕШИЛА

1.Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии Горячеключевская на январь 2021 года (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская                              Боровскую Т.И.

Председатель  комиссии

Т.И. Боровская

Секретарь комиссии

И.Ф.   Жбырь

	Утверждено

на заседании территориальной
избирательной комиссии
Горячеключевская

решение № 2/8-5 от 29 декабря 2020г.

ПЛАН

работы территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

 на январь 2021 года

	№ п/п
	Дата
	Наименование мероприятий
	Место проведение**
	Ответственные

	1.
	До 12 января 2021г.
	Подготовка сведений о численности избирателей, участников референдума, зарегистрированных на территории муниципального образования город Горячий Ключ, по состоянию на 1 января 2016 года по форме № 4.1риур
	ТИК
	,

Системный  администратор  ТИК

И.И. Кочубей

	2.
	До 15 января 2021г.
	Выгрузка территориального фрагмента Регистра избирателей, участников референдума и передача его в избирательную комиссию Краснодарского края
	ТИК
	Системный  администратор  ТИК

И.И. Кочубей

	4.
	январь
	Подготовка документов по выборам губернатора Краснодарского края опись №3 за 2020 год для сдачи в архивный отдел на постоянное хранение
	ТИК
	Председатель ТИК
Т.И. Боровская

	5.
	январь
	Подготовка документов постоянного хранения за 2019 -2020 год опись №7 для сдачи в архивный отдел на постоянное хранение
	ТИК
	ТИК Горячеключевская

	6.
	Весь период
	 Размещение на сайте избирательной комиссии Краснодарского края и на страничке ТИК официального сайта города Горячий Ключ информации о деятельности территориальной избирательной комиссии Горячеключевская
	Интернет-сайт ИККК
	ТИК Горячеключевская

Председатель комиссии        ______________   Т.И. Боровская
                  «29»_декабря  2020 года